
Autolinee Giachino s.r.l. in vigore dal 01/04/2013
linea 47: Alba - Villanova - Torino; deviazione Circolare Favari

FREQUENZE

FERMATE FER6 FER6 FER6 6

VILLANOVA FS 08:13 10:45

VILLANOVA PESO 08:16 10:48

VILLANOVA IPPOCASTANO 08:17 10:49

CORVEGLIA 08:19 10:50

POIRINO 08:24 10:56 15:00 16:33

POIRINO BIVIO CARMAGNOLA 08:25 10:57 15:01 16:35

AVATANEI BIVIO TETTI ELIA 08:28 11:00 15:04 16:38

FAVARI 08:32 11:04 15:08 16:42

AVATANEI 08:33 11:05 15:09 16:43

AVATANEI BIVIO TETTI ELIA 08:35 11:07 15:11 16:45

POIRINO BIVIO CARMAGNOLA 08:38 11:10 15:14 16:48

POIRINO 08:40 11:12 15:18 16:50

CORVEGLIA 08:44 11:16 16:54

VILLANOVA IPPOCASTANO 08:46 11:18 16:56

VILLANOVA PESO 08:47 11:19 16:57

VILLANOVA FS 08:51 11:23 17:01

LEGENDA

FER6 = dal lunedì al sabato tutto l'anno

6 = solo il sabato tutto l'anno

tratto solo al Giovedì


